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Box Portale differenziata 
  
Il documento vuole offrire le istruzioni utili per l’inserimento di Box e/o Banner nel sito del 
Cliente.  
Codici e link forniti sono dedicati per reindirizzare gli utenti al Portale della differenziata del 
Comune by Junker.   
 
Il portale demo è visualizzabile al seguente link: https://differenziata.junkerapp.it/zerba 
 

Box con bottone “Vai al comune” 
A seguire il CODICE da integrare sul sito web del Cliente, nel caso si volesse linkare al 
portale del singolo Comune.  
 
A seconda delle dimensioni a disposizione, il box mostrerà elementi grafici diversi, come in 
questi due esempi a seguire: 
 

 
 

 
 
 

L211-0001881-27/04/2024 A - Allegato Utente 3 (A03)

https://cloud.italia.it/marketplace/service/229
mailto:info@giunko.it
https://differenziata.junkerapp.it/zerba


  
 

Qualificazione AGID: SA-229 Giunko srl  SDI: M5UXCR1 
C.F/P.IVA/Reg. Imp: 03347871208 Sede legale: Via Ferruccio Garavaglia 8 web: www.giunko.it 
REA 512075   -  Capitale Sociale 10.000 €  40127  Bologna  e-mail: info@giunko.it 

Il CODICE DA INTEGRARE, personalizzando a piacere altezza e larghezza del box 
(responsive) è il seguente: 
 

<script src="https://junker.blob.core.windows.net/code/script.js"></script> 
<div id="junker-container" data-guid="7dcab03c-ff83-4f6f-a779-1f763fdf82f3" 

style="height:750px; width:750px"></div> 

  
È possibile personalizzare le dimensioni del box variando altezza e larghezza (in rosso 
nell’esempio height:750px; width:750px). 
 

Banner 
Nel caso si volesse invece linkare il portale in maniera ancora più semplice da integrare, 
abbiamo reso disponibili diversi formati del banner mostrato a seguire: 
 

 
A seguire, i link da utilizzare per puntare al portale differenziata del Comune: 
 
Bieno https://differenziata.junker.app/bieno 
Borgo Valsugana https://differenziata.junker.app/borgo-valsugana 
Carzano https://differenziata.junker.app/carzano 
Castel Ivano https://differenziata.junker.app/castel-ivano 
Castello Tesino https://differenziata.junker.app/castello-tesino 
Castelnuovo https://differenziata.junker.app/castelnuovo 
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Cinte Tesino https://differenziata.junker.app/cinte-tesino 
Grigno  https://differenziata.junker.app/grigno 
Novaledo https://differenziata.junker.app/novaledo 
Ospedaletto https://differenziata.junker.app/ospedaletto 
Pieve Tesino https://differenziata.junker.app/pieve-tesino 
Roncegno Terme https://differenziata.junker.app/roncegno-terme 
Ronchi Valsugana https://differenziata.junker.app/ronchi-valsugana 
Samone (TN)  https://differenziata.junker.app/samone-tn 
Scurelle https://differenziata.junker.app/scurelle 
Telve https://differenziata.junker.app/telve 
Telve di Sopra https://differenziata.junker.app/telve-di-sopra 
Torcegno https://differenziata.junker.app/torcegno 
 
Si consiglia, per diffondere il più possibile l’utilizzo dello strumento, di inserire il link al portale 
da tutti i siti web istituzionali ed informativi per i cittadini.  
 
Per ulteriore supporto e informazioni scrivere a supporto@junker.app. 
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